

KOMMUNIKÉ FRÅN EXTRA BOLAGSSTÄMMA 2024 I QUIA PHARMA AB (PUBL)

QUIA PHARMA AB (publ) höll idag, den 12 december 2024, extra bolagsstämma i MAQS Advokatbyrås lokaler på Stureplan 19 i Stockholm. Till ordförande för stämman valdes Fredrik Brusberg, biträdande jurist vid MAQS Advokatbyrå.

Följande huvudsakliga beslut fattades på årsstämman.

Fastställande av antalet styrelseledamöter och styrelsesuppleanter

Stämman beslutade, i enlighet med aktieägares förslag, att styrelsen ska bestå av tre styrelseledamöter utan suppleanter för tiden intill nästa årsstämma.

Val av styrelse

Stämman beslutade, i enlighet med aktieägares förslag, att intill slutet av nästa årsstämma omvälja styrelseledamöterna Nicklas Wall och Bo Ziedén samt välja Johan Flodin som ny styrelseledamot. Styrelseledamöterna Per S. Thoresen och Vidar Wendel-Hansen har avböjt omval.

Stämman beslutade vidare, i enlighet med aktieägares förslag, att omvälja Nicklas Wall som styrelseordförande.

Bolaget vill avslutningsvis rikta ett stort tack till Per S. Thoresen såväl som Vidar Wendel-Hansen för deras mycket goda insatser under sin tid i Bolagets styrelse.

För ytterligare information kontakta:

Marcus Bosson
Verkställande direktör
Tel: +46 (0) 70 693 12 53
E-mail: marcus.bosson@quiapeg.com

Om QUIA PHARMA AB (publ)

QUIA PHARMA AB (publ) är ett utvecklingsbolag för läkemedel baserat på en patenterad drug delivery-plattform, Uni-Qleaver®. Bolaget utvecklar förbättrade och patenterbara former av läkemedel under utveckling eller som redan godkänts av läkemedelsmyndigheter. Dessa förfinade och bättre former av läkemedel bygger på Bolagets unika och patenterade teknologiplattform. Utöver detta erbjuder Bolaget global försäljning av omega-3, astaxin och kollagen genom Amazon. Bolaget är listat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: QUIA). FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser. För ytterligare information, vänligen besök www.quiapeg.com.

Bifogade filer

[KOMMUNIKÉ FRÅN EXTRA BOLAGSSTÄMMA 2024 I QUIA PHARMA AB \(PUBL\)](#)